АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от *1% О 3. Jd.V Г'№ ^ _ 1' ^_____
г. Ирбит

Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Ирбитского
муниципального образования на поддержку Местного отделения

Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда,
боевых действий, государственной службы, пенсионеров Ирбитского

муниципального образования

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
во исполнение постановления администрации Ирбитского муниципального
образования от 25.12.2018 года № 1109-ПА «Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального
образования до 2024 года» и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) порядок предоставления субсидии из бюджета Ирбитского

муниципального образования на поддержку М естного отделения Свердловской
областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров Ирбитского муниципального образования
(приложение 1);

2) методику расчета объема субсидии из бюджета Ирбитского
муниципального образования на поддержку М естного отделения Свердловской
областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров Ирбитского муниципального образования

2. Признать утратившим силу Порядок организации общ ественно значимых
мероприятий для ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров Ирбитского муниципального образования, утвержденный
Постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
21.05.2014 года N 330-ПА.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального о б р а з о в а ^ ^ \   ̂ А.В. Никифоров